[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2015 года             № 1567                 г.Белая Калитва

Об изменении состава семьи граждан, признанных в качестве  нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с п. 4 ст. 1 Областного закона Ростовской области                                  от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального  найма  на  территории  Ростовской области», рассмотрев заявления  Анищенко Е.Э от 18.09.2015, Журавлевой Е.В. от 25.09.2015, предоставленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Считать граждан признанными в качестве нуждающихся в жилых помещениях, следующими составами  семей:
1.1. Журавлеву Елену Вячеславовну, 1991 г., составом семьи 2 человека:
сын — Журавлев Георгий Максимович, 2010 г.
1.2. Анищенко Елену Эдуардовну, 1984 г., составом семьи 2 человека:
дочь — Анищенко Виктория Дмитриевна, 2007 г.
2.  Сектору   реализации    жилищных     программ        Администрации Белокалитвинского   района   (Назаров В.Н.) внести соответствующие изменения  в список  граждан,  признанных в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3.   Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на  заместителя главы Администрации  Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству  К.С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

И.о. Управляющего   делами

Л.Е. Котлярова
A   E:\Мои документы\Постановления\нуждающ_Журав-Анищ.doc   11/24/2015 3:32:00 PM

стр. 1 из 1